
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА 

 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛАХТА-ОЛЬГИНО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
26.01.2023 г.                                                                                                                              № 08 

 

О Перечне должностей муниципальной службы Местной Администрации 
внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-
Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино, на которые распространяются 

ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции». 

 
В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 21.07.2010 N 925 «О мерах по 
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», 
Решением МС МО Лахта-Ольгино от 03.11.2022 № 37 «Об утверждении структуры Местной 
Администрации внутригородского муниципального образования города федерального 
значения Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино»   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Местной Администрации 

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-
Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино, на которые распространяются 
ограничения, предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» согласно Приложению к настоящему Постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его принятия. 
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу МА МО 

Лахта-Ольгино. 
 
 

Глава МА МО Лахта-Ольгино    В.И Чепарский  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
         



Приложение 
                                                                                        к Постановлению МА МО Лахта-Ольгино 

                                              от 26.01.2023г. № 08  
  

Перечень должностей муниципальной службы Местной Администрации 
внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-
Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино, на которые распространяются 

ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции». 

 
 

Высшие должности муниципальной службы 

 
1 

 
Глава Местной Администрации 

Главные должности муниципальной службы 

1 Заместитель Главы Местной Администрации 

2 Главный бухгалтер Местной Администрации 

Ведущие должности муниципальной службы 

1 
 

Руководитель юридического отдела-контрактный управляющий Местной  
Администрации 

                                   Старшие  должности муниципальной службы 

1 Главный специалист по благоустройству Местной Администрации 

2 
Ведущий специалист по организационной и методической работе Местной 
Администрации 

3 Ведущий специалист по опеке и попечительству Местной Администрации 

4 Ведущий специалист по благоустройству Местной Администрации 

5 Ведущий специалист-бухгалтер Местной Администрации 

6  Ведущий специалист-юрист Местной Администрации 

                                  Младшие должности муниципальной службы 

1 Специалист первой категории  по благоустройству Местной Администрации 



   
 
 

 
 
 
 


